联 合 国   S/2003/881

安全理事会
Distr.: General
12 September 2003
Chinese
Original: English

  秘书长关于安全理事会中德国副代表全权证书的报告

 根据安全理事会暂行议事规则第 15 条，秘书长兹报告如下：他已经收到德

国常驻联合国代表团 2003 年 9 月 12 日的普通照会，知会耶奥格·恩茨魏勒已被

任命为安全理事会中的德国副代表。

 秘书长认为，该函件构成充分的临时全权证书。

03-49945 (C)    120903    120903
*0349945*